
LA TABLE 
DE FRED

RESTAURANT



PLATS                      

Barbecue d’araignée de porc, galette de maïs

Curry de poulet au lait de coco, riz madras

Tagliatelle au saumon, crème d’ail 

Paleron de bœuf braisé, polenta crémeuse et fèves 

Plat du jour

DESSERT                 

Crème caramel

Pomme rôti au cœur de rhubarbe, crumble de spéculoos

Mousse au chocolat noir, tartare de mangue

Clafoutis aux cerise amarena

Dessert du jour

La Carte

ENTRÉE                  

Velouté de choux fleur Guanciale à la noisette 

Salade marine au poke de thon 

Tarte fine tomate mozzarelle, salade de roquette 

Beignet de calamar, cèleri rémoulade sauce tartare 

Entrée du jour

ENTRÉE-PLAT-DESSERT 25€         

ENTRÉE-PLAT OU PLAT-DESSERT 19€         

La Carte
du Midi

ENTRÉE-PLAT-DESSERT 25€                  

PLATS                      

La Carte

ENTRÉE                  

Velouté de choux fleur Guanciale à la noisette 

Salade marine au poke de thon 

Tarte fine tomate mozzarelle, salade de roquette 

Beignet de calamar, cèleri rémoulade sauce tartare 

Entrée du jour



PLATS    19€                  

Tempura de poisson blanc, écrasé de petit pois et chips de patate douce
Secreto grillé aux herbes de Provence, tagliatelle sauce chimichurri
Suprême de poulet pané au graines et citron, réduction de moutarde à
l’ancienne pommes boulangères 
Pavé de rumsteak sauce chateaubriand, gratin de choux fleur et pomme de terre 

DESSERT   9.50€              

Tiramisu aux fraises 
Choux craquelin à l’ananas, crème coco 
Marquise au chocolat, crème de Get 27
Tarte aux pommes normande, crème au Calvados

La Carte
ENTRÉE        12.50€          

Risotto d’asperge verte et parmesan, espuma de truffe
Ceviche de rouget et son leché de tigre 
Ravioles à la truffe, crème vin blanc 
Salade de bœuf mariné Mexicaine 

FROMAGE  9€              



e

Chenonceau 2022 

AOP Touraine -Chenonceau

Domaine du Haut perron Guy Allion

Cépage: Sauvignon Blanc

Ventoux 2023 

AOP Ventoux

Domaine des Cambades
Cépage: Bourboulenc, Clairette, Grenache blanc 

Mâcon-Village 2021 

Domaine Philippe Charmond
Cépage: Chardonnay  

Coteau du Layon 2023 

Domaine des Forges
Cépage: Chenin  

Coteau du Vendomois 2023 AOC 

Patrice colin
Cépage: Chenin  

Corbiére L’Etang Dance 2023 

Château Montfin
Cépage: Grenache, Syrah 

Coteau du Vendomois 2023 AOC 

Patrice colin
Cépage: Pineau d’Aunis  

Audebert "Bourgueil" 

AOP Bourgueil

Domaine Maison Audebert et fils

Cépage: 100% cabernet-franc

Oenoterra 

AOP Haut-Médoc cru bourgeois

Château Puy Castera
Cépage:  petit-verdot, cabernet-sauvignon,

cabernet-franc, merlot 

Baudry Dutour L'Amaranthe

AOP Chinon

Domaine Baudry Dutour L'Amaranthe
Cépage: Cabernet-franc

Coteau du Vendomois 2023 AOC

Patrice colin
Cépage: Pineau d’Aunis, Cabernet franc, Pinot noir  

Coteau du Vendomois AOC 

Patrice colin  

Champagne Blanc de Blanc

Extra brut Grand Cru 

Maison champagne Brice 

Verre

14 cl

6.20 €

5.50€

6.00€

5.80€

4.90€

6.00€

4.70€

4.80€

7.90€

5.60€

4.90€

Carafe

50cl

19.80€

17.60€

15.30€

19.20€

14.60€

15.20€

15.30€

Bouteille

75cl

27.60€

24.50€

26.70€

25.90€

21.80€

26.80€

20.80€

21.20€

35.20€

24.90€

21.80€

Coupe

12 cl

6.00€

Bouteille

75 cl

21.00€

Bouteille

75 cl

68.00€





NOUS VOUS REMERCIONS D’EFFECTUER

LE REGLEMENT AU BAR 

L’EQUIPE DE LA TABLE DE FRED

ET DU MERCATOR VOUS

REMERCIE POUR VOTRE VENUE

LA TABLE 
DE FRED

RESTAURANT


